<sup>\*)</sup> Donati et Servii uel Sergii nominibus quae inscripta sunt cum ab eis quae Putschius edidit uehementer differant, ubique nihil nisi prima et ultima uerba posui.

(P. 1725—1736). 28 *Ternutius. Uerus. Metra vocata qui certis pedum mensuris atque spatiis terminantur — [De origine carminis bucolici] Appellatur autem buccolicum a bubus de maiore parte animalium quamvis opilionum capariorumque sermones in his et cantica inserantur.* 28 *Mangrobius opusculum. Dubitare neminem arbitror theodere filii — Epititus quartus.* (Argumentum totum metricum est.) 30 *Mallii theodori ars. Metrum dactylicum — turpis-simus.* 32 *Sergius Maurus* (in marg. *Centimeter*) *Clarissimo albino — intende laborem.* 34 *Pompeius Barbarismus est — appellatur barbalitus.* 35 *Metrorius. Vanq. de lictoris — an meliboei.* (Mai class. auct. III, 504—511). 37 *Maximus Victurinus. Liquentes autem — ultra una* (P. 1963—1974). 40 *Sergius de clementis. Litera dicta est quasi legitera — cano troiae.* 43 *Donatus iunior. Uox est aer ictus sensibilis — cola et commata.* 45 *Albinus. Principales partes orationis sunt nomen et uerbum — [de interiectione] callidos homines et similia.* 49 *Focas grammaticus. Ars mea — similia* (P. 1687—1722). 58 *Artem uero latinitatis pureque — conseculturum* (P. 274—528). 118 *Q. Terentii Scauri de ortographia ad Theseum. Scribendi — ut squilla neque pre* (P. 2249—2254).

1492. 8. chart. saec. XV. *Uetustissimi capri grammatici liber elegantiarum uel orthographiae incipit. Quo ducit hacc via dicemus — stellarum* (P. 2239—2246). *Incipit liber Agroetii de commendatione capri libelli ad Pontificem Eucherium Proenium. Domino — diuinis amen. τελως. codicis uetustissimi capri grammatici elegantiarum et orthographiae* (P. 2265—2276). *Palemonis grammatici uetustissimi de partibus orationis liber. Omnia — dicta* (P. 1365—1386). *Incipit Ars donati grammatici in compendium redacta semel, postremoque rursus redacta in compendiolum et primo de oratione. Ratio dicitur elocutio quasi*

*oris ratio etc. Compendium Seruui grammatici ex grammatica donati sinit feliciter. A Putschii editione magnopere hacc discrepant. Asper grammaticus civis Romanus tempore Antonini philosophi fuit etc. Ars est — babo uua (P. 1725—1736). Carisi grammatici ars incipit. et haec omnia e diomede collecta uidentur nam queque iste dicit diomedes dicit. Coniugationes quas graeci anzygias appellant sunt apud nostros prima per a secunda per e tercia per i — Adiciunt quidam t ut lac quanquam lacte melius dicatur ut est apud Ennium in annalibus.*